
Uchwała Nr VIII/64/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 22 października 1999 r. 
  
w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za okres I 
półrocza 1999 r. 
  
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych    
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778) 
  

po uzyskaniu opinii Komisji Rewizyjnej 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Rada Powiatu przyjmuje informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 1999 r. 
  

§ 2 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  
  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

  

 


